
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/766/

Código da publicação: 766

Data da emissão do comprovante: 26/02/2025 19:18:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2022

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pães, bolos e lanches para atender a demanda dos Fundo Municipal de Educação,
Assistência Social, Saúde e Município de Itaituba-Prefeitura Municipal. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2022.
Objeto: Aquisição de pães, bolos e lanches para atender a demanda dos Fundo Municipal de
Educação, Assistência Social, Saúde e Município de Itaituba-Prefeitura Municipal. Tipo: Menor preço
por item. Data de Abertura: 27/09/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/766/paquisicao-de-paes-bolos-e-lanches-para-atender-a-demanda-dos-fundo-municipal-de-educacao-assistencia-social-saude-e-municipio-de-itaituba-prefeitura-municipalnbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee380a320abeff5e45173130df585520.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/10/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/10/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/10/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

15/09/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/09/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

15/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/09/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

15/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/09/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

15/09/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220309/2022 BETIEL ... 11/10/2022 11/10/2023 R$ 71.058,00 Visualizar

20220308/2022 BETIEL ... 11/10/2022 11/10/2023 R$ 455.907,09 Visualizar

20220307/2022 BETIEL ... 11/10/2022 11/10/2023 R$ 3.100.410,00 Visualizar

20220306/2022 BETIEL ... 11/10/2022 11/10/2023 R$ 923.210,20 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/105701ee110f30e21397f4c51f0d986c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b39ec58c245d89a084fb285a250d4054.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d956dab4ecca6d642682bfe04c4a09.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c697d63cea8711fa235dc4f1c5c04dfb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/578e7cafb2ac96b76649c65bba34e9fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330cbda09de51b2ea9aa811b31c081c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a2461f9d060d1e6dc8280fb54fb08f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02c91e7030132edb270666b1a2665f69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d0dda161a11e6c0914644f92ee9f71.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28d00b32f54a9a86f6b8b4c25facb21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d7918230745287427dd69ab4186837b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/787
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/786
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/785
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/784

